2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.12.2015

№ 4165
	О внесении изменений в приложение  к постановлению от 22.07.2015 № 2594 «Об утверждении Правил передачи подарков,

полученных главой администрации и муниципальными служащими муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры от 16.11.2015 № 7-82-2015 на постановление администрации Гатчинского муниципального района от  22.07.2015 № 2594 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных главой администрации и муниципальными служащими муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями», в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение  к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 22.07.2015 № 2594 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных главой администрации и муниципальными служащими муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» следующие изменения:

    1.1. Дополнить пункт 4 постановления вторым абзацем следующего содержания:

«Подарок, стоимость которого подтверждается документами и превышает 3000 (Три тысячи) рублей, либо стоимость которого Главе  или муниципальному служащему неизвестна, сдается материально-ответственному лицу, которое принимает его на хранение по акту приема-передачи не позднее 5 рабочих дней со дня регистрации уведомления в соответствующем журнале регистрации уведомлений.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Гатчинского муниципального района                                         Р.О.Дерендяев

Адкина Н.А.